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WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: ochrona osób i mienia Lubuskiego Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o. w Świebodzinie

Pytanie nr 1

W związku z planowanymi zmianami w przepisach proponujemy wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

1.Strony zobowiązują się dokonać zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy,  w formie pisemnego aneksu, każdorazowo w przypadku wystąpienia jednej z następujących okoliczności:

a) zmiany stawki podatku od towarów i usług,

b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie proponowanych zmian do projektu umowy. Katalog zmian umowy Zamawiający zamieścił w § 17 projektu umowy, w którym ujęta została zmiana stawki podatku od towarów i usług. Pozostałe proponowane przez Wykonawcę zmiany dotyczą zapisów obowiązkowych dla umów zawartych na czas dłuższy niż 12 miesięcy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduję możliwość zatrudnienia przez Wykonawcę  pracowników niepełnosprawnych?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza możliwość zatrudnienia przez Wykonawcę pracowników niepełnosprawnych pod warunkiem przedłożenia ważnego orzeczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań do wykonywania pracy w charakterze pracownika ochrony o zakresie obowiązków wynikających z zawartej umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, dla każdego zatrudnianego niepełnosprawnego pracownika.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy Wykonawcy realizujący umowę byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź nr 3

Tak, pod warunkiem istnienia takich  wymagań wynikających  z odrębnych przepisów, w szczególności dotyczących świadczenia usług ochroniarskich.

Z poważaniem

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.
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